Proxecto
2012
Sociedades mercantís
CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA
CENTRO EUROPEO DE EMPRESAS E
INNOVACIÓN DE GALICIA, S.A.
Proxecto
2012

INNOVACIÓN
217.177,08 SI SI
001DA ORIENTAC. E FORMAC. NA ÁREA FINANCEIRA 72.392,36 SI NON
001DB ORIENTAC. E FORMAC. NA BUSQUEDA DE FINANCIAC 48.261,57 SI NON
001DC
DIFUSIÓN, FORMACIÓN E ASESORAMENTO EN PLANIFICACIÓN
FINANCEIRA
48.261,57 SI NON
001EA SERVIZOS DE FORMACIÓN E ASESORAMENTO A AXENTES 48.261,57 SI NON
001FA OPTIMIZACIÓN SISTEMA INFORMACIÓN INTERNO 100.444,21 SI SI
(1)A actuación está integrada nun plan de eido superior.
(2)Actuación de fomento do I+D+I.
Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA
Proxecto
2012
10Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA10
1.1.1.  PROGRAMA DE INVESTIMENTOS
INVESTIMENTOS
Resumo Programa de Investimentos Real Estim. Previsión
Código Descrición (1) (2) 2010 2011 2012

PREVISTO 2012 14 -43,04% 744.672,44 -26,58% 53.190,89 28,89%
Servizos exteriores
SERVIZOS EXTERIORES REAL ESTIMADO PREVISIÓN
CÓDIGO DESCRICIÓN 2010 2011 2012
001 TELEFONÍA FIJA, MÓVIL E INTERNET 5.541,62 7.000 7.000
002 MATERIAL DE OFICINA 5.764,11 6.800 6.000
003 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES 4.338,6 5.200 5.300
004 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN 19.682,35 23.250 25.000
005
SERVICIOS DE PROFESIONALES
INDEPEND.
58.118,32 68.600 70.000
Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA
Proxecto
2012
11Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA11
SERVIZOS EXTERIORES REAL ESTIMADO PREVISIÓN
CÓDIGO DESCRICIÓN 2010 2011 2012
006 PRIMAS DE SEGUROS 1.274,16 1.510 1.600
007
PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELAC.
PÚBL.
2.514,87 5.290 5.300
008 OTROS GASTOS 10.398,48 12.270 13.000
009 SUMINISTROS 68,13 80 100
TOTAL 107.700,64 130.000 133.300
Dotacións para amortizacións
Subvencións concedidas póla entidade
SUBVENCIÓNS CONCEDIDAS REAL ESTIMADO PREVISIÓN
Agrupadas por liñas de
subvencións/Obxectivos
2010 2011 2012
TOTAL
Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA
Proxecto
2012
12Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA12
1.1.1.  ORZAMENTO DE CAPITAL
ORIXES
Subvencións de capital recibidas.
SUBVENCIÓNS DE CAPITAL RECIBIDAS
REAL ESTIMADO PREVISIÓN
2010 2011 2012
DO ESTADO
DA COMUNIDADE AUTÓNOMA 44.161,60 50.000,00 10.000,00
DA UNIÓN EUROPEA
TOTAL
Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA
Proxecto
2012
13Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA13
Aportacións patrimoniais
APORTACIÓNS PATRIMONIAIS
RECIBIDAS
REAL ESTIMADO PREVISIÓN
2010 2011 2012
DO ESTADO
DA COMUNIDADE AUTÓNOMA
DOUTRAS ENTIDADES (ESPECIFICAR)
TOTAL
Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA
Proxecto
2012
14Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA14
Financiamento alleo a longo prazo
PRÉSTAMOS E CRÉDITOS A LONGO
PRAZO RECIBIDOS
REAL ESTIMADO PREVISIÓN
2010 2011 2012
DO ESTADO
DA COMUNIDADE AUTÓNOMA
TOTAL
Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA
Proxecto
2012
15Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA15
Distribución de resultados
DISTRIBUCIÓN DE RESULTADOS 2010 2011
Base de reparto: 26.407,47 0
Resultados, neto de impostos 26.407,47 0
Remanente de exercicios anteriores
Outros conceptos (especificar)
Total
Distribución:
Compensación rtdos negativos de exerc. anteriores
Dividendos
Outros conceptos (especificar) RESERVA LEGAL 26.407,47
Total 26.407,47 0
Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA
Proxecto
2012
16Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA16
Remanente de tesourería
REMANENTE DE TESOURERÍA 2010 2011
1. Dereitos pendentes de cobro 1.892.005,72 1.572.671,28
(+) Do orzamento corrente 1.892.005,72 1.572.671,28
(+) De orzamentos pechados
(+) De operacións non orzamentarias
(+) De operacións comerciais
(-) De dubidoso cobro
(-) Cobros pendentes de aplicación definitiva
2. Obrigas pendentes de pagamento 1.877.242,86 1.816.639,58
(+) Do orzamento corrente 1.877.242,86 1.816.639,58
(+) De orzamentos pechados
(+) De operacións non orzamentarias
(+) De operacións comerciais
(-) Cobros pendentes de aplicación definitiva
3. Fondos líquidos 216.241,00 415.000,00
I. Remanente de tesourería afectado
II. Remanente de tesourería non afectado
III. Remanente de tesourería total (1-2+3) 231.003,86 171.031,70
Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA
Proxecto
2012
17Sociedades mercantís CONSELLERÍA DE ECONOMÍA E INDUSTRIA17
APLICACIÓNS
Adquisicións de inmobilizado non financeiro
ADQUISICIÓNS DE INMOBILIZADO NON
FINANCEIRO